



تاریخ	۲۰
خرداد	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

روزنامه

## رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

### در زمینه مبارزه با فساد موفق نبوده‌ایم

**در برخورد با فساد نباید گزینشی عمل شود همه مسئولین باید پاسخگوی وضعیت امروز فساد و تبعیض باشند**



رئیس شورای شهر شیراز، با اذعان به اینکه کارنامه مبارزه با فساد موفق نبوده است، تأکید کرد که برخورد گزینشی با فساد نه صحیح است و نه کارآمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، دکتر سید عبدالرزاق موسوی، موفقیت عملی و اساسی در زمینه مبارزه با فساد را تا کفایت توصیف کرد و اظهار داشت: در موضوع فساد و مبارزه با آن، امام خمینی (ره) و همین‌طور مقام معظم رهبری صحبت‌های زیادی ایراد کرده‌اند؛ قانون و آیین‌نامه نیز در این باره به اندازه کافی و حتی زیاد داریم؛ اما سؤال جدی پیش روی ما این است که چرا با این همه، توفیقی در این حوزه به دست نمی‌آید.

موسوی ادامه داد: در طول ۴۰ سال پس از انقلاب همه دولت‌ها و مجالس ما هر کدام با همین شعارها شکل گرفتند اما چرا هیچ‌کدام موفق نشده‌اند؟ مسؤولین ما همگی از مبارزه با فساد صحبت می‌کنند، اما در نقطه مقابل آن شاهد شدت یافتن فساد و گسترش آن هستیم که این رویه دور از انتظار جای تأمل و بررسی بیشتری دارد.

وی تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد که با انگیزه جدی برای مبارزه با فساد و تبعیض و فقر وجود ندارد؛ یا نگاه ما نسبت به این پدیده‌ها ابزاری بوده است و یا اینکه راه و روشی که دنبال می‌کنیم، درست نیست.

رئیس شورای شهر شیراز، شناخت زمینه‌ها و عوامل بروز فساد و پرهیز از رفتار گزینشی را در این حوزه بسیار کلیدی دانست و تأکید کرد: در برخورد با فساد ما نباید بین افراد تفاوت قائل شویم و اگر قرار است در برخورد با آنان یا شدت برخورد کنیم، باید هم مواردی باشد که قانون مشخص کرده و هم کاملاً مطابق قانون باشد؛ نه اینکه گرایش سیاسی یا میزان ارتباط افراد با مسؤولین و از این قبیل مسائل، موجب تفاوت در نوع برخورد ما شود؛ اگر غیر از این باشد برخورد با فساد ابزاری برای مقاصد دیگر خواهد شد.

موسوی با اذعان به اینکه باید بی‌پزیریم ما تاکنون در زمینه فساد و تبعیض موفق نبوده‌ایم، تصریح کرد: واقعیت این است که همه مسئولین و حتی ما هر کدام به میزانی که ارتباط داشته و مسؤولیت داریم امروز باید پاسخگوی این وضعیت باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه بایان اینکه موضوع «شفافیت» یکی از بحث‌های جدی مورد تأکید صاحب‌نظران است که تجربه‌های جهانی نیز اهمیت بالای آن را تأیید می‌کند، گفت: یکی از راه‌های اساسی و جدی و شاید جدی‌ترین و مهم‌ترین راه برای مبارزه با فساد، بدون تردید شفافیت است.

موسوی افزود: یکی از مصادیق شفافیت این است که روند تصمیم‌گیری و اجرای تصمیمات در بخش‌های مختلف کشور اعم از مجلس، دولت و همه نهادهایی که به‌نوعی برای مردم تصمیم می‌گیرند از جمله همین شورا و شهرداری، مرئی و در منظر رؤیت و قضاوت مردم باشد؛ از جمله روند تصمیمات در

## فعالیت مساجد بین‌راهی در فارس

قائم مقام ستاد اقامه نماز فارس از فعالیت مساجد بین‌راهی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در راه‌های مواصلاتی استان فارس خبر داد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، حجت‌الاسلام علی سقاچی قائم مقام ستاد اقامه نماز فارس با اشاره به فعالیت ۶۰ مسجد بین‌راهی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در راه‌های مواصلاتی استان فارس، اظهار کرد: مساجد بین‌راهی همزمان با بازگشایی مساجد در استان بازگشایی شده‌اند و از نیم ساعت قبل از اذان صبح تا هنگام طلوع آفتاب و از نیم ساعت به اذان ظهر تا ساعت ۲۳ باز هستند.

او افزود: براساس دستور وزارت بهداشت، مَهرهای سنگی جایگزین مهرهای قبلی در مساجد و نمازخانه‌های بین‌راهی شده‌اند. قائم مقام ستاد اقامه نماز فارس تأکید کرد: مساجد و نمازخانه‌های بین‌راهی مدام ضدعفونی می‌شوند و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

## لزوم استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان در دوران پسا کرونا

کشور را می‌توان از ابعاد مختلف موردبررسی قرار داد. ماهرانی با اشاره به اینکه در دوران مقابله با کرونا هرگونه حمایت از کسب‌وکارها و مردم باید با سیاست‌گذاری کنترل شیوع این بیماری دنبال شود اظهار داشت: بخش دولتی حمایت‌ها و بخش خصوصی راهکارهای عملیاتی برای عبور با کمترین آسیب از دوران کرونا را اعلام کردند که امیدواریم این برنامه‌ها مورد بهره‌برداری کاربردی و صحیح قرار گیرد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: نقش و توان شرکت‌های دانش‌بنیان در مقابله با بیماری کرونا تا حدودی نمایان شد و امید داریم در دوران پسا کرونا و تحقق جهش تولید نیز شاهد حضور فعال شرکت‌های دانش‌بنیان استان در بخش اقتصاد باشیم.

وی ادامه داد: برنامه دولت در سال جهش تولید و محوریت قرار دادن شرکت‌های دانش‌بنیان و خدمات فنی مهندسی در بحث صادرات است که مشوق‌های خوبی هم قرار داده است و ما در اتاق بازرگانی فارس نیز برنامه‌های آموزشی در این زمینه برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

ماهرانی عنوان داشت: عملکرد شرکت‌های

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، خشک‌سالی‌های چند سال اخیر به کمبود آب و نشست سفره‌های زیرزمینی دامن زده، همچنین شیوع ویروس کرونا و تأکید بر رعایت بهداشت عمومی برای پیشگیری از ابتلا به بیماری افزایش چشمگیر مصرف آب را به دنبال داشته است به گونه‌ای که در زمان شیوع این ویروس، پیک مصرف آب با فصول گرم برابر بود. با گرم شدن هوا و ورود کولرهای آبی برای تأمین آب مایحتاج همشهریان و گذر از فصول گرم میزان مصرف آب نیاز است لذا شرکت آب و فاضلاب شیراز با مدنظر قرار دادن موارد فوق و نیز با در نظر گرفتن الحاق روستاهای اقماری جدید به این مجموعه، برای گذر از فصول گرم و برون‌رفت از تنش آبی سال ۱۳۹۹ اقداماتی انجام داده است از جمله این اقدامات می‌توان به احداث خط دوم از سد درود زن و نیز حفاری چاه‌های جدید اشاره کرد.

در این راستا کارشناس مسئول نقشه‌کشی و نقشه‌برداری شرکت آب و فاضلاب شیراز به ارائه گزارش حفاری چاه‌های جدید جهت برون‌رفت از تنش آبی سال ۱۳۹۹ می‌پردازد.

مجید نوروزی با اشاره به حفاری چاه محمدیه به عمق ۳۱۰ متر با توجه به آب‌رسانی بهتر به شهروندان منطقه شهرک والفجر، کوی چمران و شهرک‌های

## اقدام آبفا شیراز برای گذر از فصول گرم با حفاری چاه‌های جدید



جنوب کمربندی گفت: عملیات حفاری چاه محمدیه سیمان واقع در یال جنوبی کوه دراک در بافت آهکی جانمایی شده در اسفندماه ۱۳۹۸ شروع و لوله‌گذاری و در پایان فروردین به اتمام رسید و عملیات آزمایش پمپاژ شروع گردید.

کارشناس مسئول نقشه‌کشی و نقشه‌برداری خاطر نشان کرد: توجه به فاصله نزدیک این چاه به خطوط انتقال آب و برق هزینه لوله‌گذاری و برق‌کشی انجام‌شده و واحد بهره‌برداری در حال تجهیز و راه‌اندازی چاه هستند. نوروزی از حفار چاه در محوطه دانشکده علوم قرآنی خبر داد و گفت: با توجه به کم‌آبی در خیابان‌های مطهری و ستارخان در سال‌های گذشته پس از مذاکره با مدیریت دانشکده علوم قرآنی و عقد تفاه‌نامه، زمینی در این دانشکده در اختیار شرکت قرار گرفت که اقدام به اخذ مجوز حفار چاه و شروع عملیات حفاری گردید.

این کارشناس مسئول ابراز داشت: چاه دانشکده علوم قرآنی

نیز برای کمک به تأمین آب در خیابان‌های قصر دشت و عقیف‌آباد در اواخر اردیبهشت شروع شده است.

وی با اشاره به پیش‌بینی عمق نهایی این چاه بین ۲۵۰ تا ۲۸۰ متر افزود: عملیات لوله‌گذاری و تزریق بتن این چاه انجام‌شده است با توجه به بافت منطقه و سفره آبرفتی این چاه نیز، باید عملیات تزریق بتن و کور کردن لایه سطح انجام گردد که مانع آلوده شدن چاه شویم که انشاءالله تا پایان خردادماه عملیات حفاری و لوله‌گذاری به اتمام خواهد رسید و در مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. نوروزی اظهار داشت: چاه ۱۱۲ پلاستیک‌سازی واقع در یال جنوبی کوه کفتگر جنب تونل سعدی در بافت آهکی بجای چاه خشک و از مدار خارج‌شده قدیمی پیش‌بینی‌شده است که عملیات حفاری این چاه از اردیبهشت شروع و در حال حاضر در عمق ۱۱۰ متری در بافت آهک مشغول حفاری است. این کارشناس مسئول عمق پیش‌بینی‌شده جهت این چاه را ۳۵۰ متر اعلام کرد و افزود: با توجه به منطقه وسیع تحت پوشش این چاه از بلوار سرداران، بلوار نصر و منطقه ریاستی و نزدیک خط انتقال بخش اعظمی از مشکلات آب‌رسانی به این مناطق مرتفع خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود چاه مذکور تا پایان خرداد به بهره‌برداری برسد.

## شناسایی ۱۲۲ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۶۷۶۹ نفر

کروید ۱۹ استان، ۱۲۲ مورد مثبت شناسایی شده که با افزودن شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به ۶ هزار و ۷۶۹ رسیده است. دکتر همتی همچنین آمار بهبودیافتگان بیمارستانی و ایزوله خانگی استان را نیز پنج هزار و ۸۹۴ نفر اعلام کرد. این مقام مسئول در دانشگاه ادامه داد: متأسفانه یک نفر در ۲۴ ساعت گذشته به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست داد که با این یک مورد

جدید، تاکنون آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کروناویروس در فارس به ۱۱۵ نفر رسیده است. معاون بهداشت دانشگاه ۱۱۵ مورد فوتی بر اثر ابتلا به کروناویروس از شروع تاکنون را ۷۱ مورد مربوط به شیراز، ۹ مورد مردودشت؛ ۴ مورد آاباده؛ ۳ مورد کازرون؛ پاسارگاد ۲ مورد؛ داراب، رستم، زرقان، ارستان، سروسنان، نیز و بیضا هرکدام زنجیره انتقال کروناویروس، یک نفر عنوان کرد و مابقی جان‌باختگان را نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشکده‌های



صفحه	۴
شماره	
۲۸۱۱	
سال	
بیست‌وششم	

## معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری اداره

### کل میراث فرهنگی فارس خبر داد؛

### تشکیل بانک اطلاعاتی شرکت‌های

**مهندسیین مشاور و شخصیت‌های حقیقی و دفاتر در حوزه سرمایه‌گذاری گردشگری**

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از فراخوان تشکیل بانک اطلاعاتی شرکت‌های مهندسیین مشاور و شخصیت‌های حقیقی و دفاتر در حوزه سرمایه‌گذاری گردشگری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس مراجعه کرده و مدارک خود را به واحد سرمایه‌گذاری تحویل کنند.

معنی افزود: «شرایط واجدین می‌بایست مهندسیین یا مهندسیین مشاور دارای کد طراحی (معماری)، شرکت‌ها و دفاتر دارای شرایط تشکیل بانک اطلاعاتی متشکل از شرکت‌های مهندسیین مشاور و شخصیت‌های حقیقی و دفاتر اقدام می‌نماید.»

## ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹

### تأکید کرد؛

### هوشیاری مسئولان در ارائه اطلاعات

### به افراد ناشناس



ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر هوشیاری مسئولان دانشگاه در رابطه با ارائه اطلاعات به افراد ناشناس و پیشگیری از هرگونه سوءاستفاده تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس و جمعی مبتلایان در استان، ادامه ثبت داده‌ها در سامانه CORONA LAB در فارس، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس پرداخت. «محمد رحمانیان» رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم نیز دیگر عضو این نشست بود که ضمن

ارائه گزارشی از آخرین اقدامات اجتماعی در روزهای اخیر را یکی از مهمترین علت‌های افزایش موارد ابتلا به بیماری دانست و افزود: مردم باید در محیط‌های عمومی و شلوغ نظیر فروشگاه‌ها و وسایل نقلیه عمومی از ماسک استفاده کنند.

او نقش مردم در زمینه موفقیت در مهار و کنترل کروناویروس را بسیار مهم خواند و تأکید کرد: لازم است مردم تنها برای کارهای واجب از منزل خارج‌شده و حضور غیرضروری در جایی که به کمترین میزان برسانند. دکتر لطفی با اشاره بازگشایی مراکز خرید و دیگر صنوف، تنها راه مهار کرونا را رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی دانست و از لرستان و جهرم» وضعیت کرونا مردم خواست تا در صورت بیرون